

Reinvent Yellow Sales ApS

Wilders Plads 8A, 1., 1403 København

Company reg. no. 39 53 44 60

Annual report

1 July - 31 December 2025


The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2026.

Peter Barkman

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Member of  **Nexia**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15



Company information

The company

Reinvent Yellow Sales ApS
Wilders Plads 8A, 1.
1403 København

Company reg. no. 39 53 44 60
Financial year: 1 July - 31 December

Board of directors

Peter Barkman, Chairman
Rikke Louise Ennis
Olli Haikka
Jorma Reinilä
Heikki Herlin

Managing Director

Rikke Louise Ennis

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities consist of sales of series and films at home and abroad.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.642.461 against DKK 9.242.623 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK -413.172 against DKK -1.126.006 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has merged with Reinvent Studios ApS, REinvent Accounting ApS and Reinvent Sales ApS as of 1 July 2025, with Reinvent Yellow Sales ApS as the continuing company. The comparative figures have been adjusted in accordance with the consolidated method. Reference is made to the description in the accounting policies.

The accounting policies have been changed. The impact is described in the accounting policies.

During the preparation of the 2025 financial statements, it was identified that the financial statements for 2024/25 contain errors assessed as material misstatements. Consequently, the comparative figures in the 2025 financial statements have been adjusted. For further details, reference is made to the description in the accounting policies.



Income statement

All amounts in DKK.

Note	1/7 2025 - 31/12 2025	1/7 2024 - 30/6 2025
Gross profit	3.642.461	9.242.623
1 Staff costs	-3.429.512	-6.897.482
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-8.800</u>	<u>-4.888.841</u>
Operating profit	204.149	-2.543.700
Income from investments in group enterprises	-48.563	-545.124
Other financial income	381.901	730.606
2 Other financial expenses	<u>-657.907</u>	<u>-686.835</u>
Pre-tax net profit or loss	-120.420	-3.045.053
Tax on net profit or loss for the year	-292.752	1.919.047
Other taxes	<u>0</u>	<u>-21.083</u>
Net profit or loss for the year	<u>-413.172</u>	<u>-1.147.089</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	2.235.000
Allocated from retained earnings	<u>-413.172</u>	<u>-3.382.089</u>
Total allocations and transfers	<u>-413.172</u>	<u>-1.147.089</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
Note	31/12 2025	30/6 2025
Non-current assets		
4 Acquired rights	1.455.680	1.455.680
5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	<u>1.573.165</u>	<u>1.573.165</u>
Total intangible assets	<u>3.028.845</u>	<u>3.028.845</u>
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>0</u>	<u>8.800</u>
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>8.800</u>
7 Investment in group enterprise	0	0
8 Deposits	<u>229.021</u>	<u>248.626</u>
Total investments	<u>229.021</u>	<u>248.626</u>
Total non-current assets	<u>3.257.866</u>	<u>3.286.271</u>
Current assets		
Trade receivables	29.880.007	27.079.271
Receivables from group enterprises	11.700.986	13.812.161
Deferred tax assets	3.800.000	4.092.752
Income tax receivables	0	410.809
Other receivables	11.417.657	7.734.365
Prepayments	<u>342.216</u>	<u>701.190</u>
Total receivables	<u>57.140.866</u>	<u>53.830.548</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.159.646</u>	<u>1.788.458</u>
Total current assets	<u>66.300.512</u>	<u>55.619.006</u>
Total assets	<u>69.558.378</u>	<u>58.905.277</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for development costs	1.227.069	1.227.069
Retained earnings	28.954.602	29.567.775
Proposed dividend for the financial year	0	2.235.000
Total equity	<u>30.231.671</u>	<u>33.079.844</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	9.737.308	0
Income tax payable	0	1.788.886
Other payables	<u>234.862</u>	<u>367.213</u>
9 Total long term liabilities other than provisions	<u>9.972.170</u>	<u>2.156.099</u>
9 Current portion of long term liabilities	139.136	0
Bank loans	4.841.347	2.507.006
Trade payables	21.439.958	7.346.923
Payables to group enterprises	0	9.885.466
Income tax payable	2.206.640	1.807.259
Other payables	<u>727.456</u>	<u>2.122.680</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>29.354.537</u>	<u>23.669.334</u>
Total liabilities other than provisions	<u>39.326.707</u>	<u>25.825.433</u>
Total equity and liabilities	<u>69.558.378</u>	<u>58.905.277</u>

10 Charges and security

11 Contractual obligations and contingencies, etc.



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2024	50.000	1.569.566	30.513.315	2.000.000	34.132.881
Impact of material prior period errors	0	0	-3.106.061	0	-3.106.061
Correction due to merger	0	0	3.176.032	0	3.176.032
Adjusted equity 1 July 2024	50.000	1.569.566	30.583.286	2.000.000	34.202.852
Distributed dividend	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Retained earnings for the year	0	0	-1.358.008	2.235.000	876.992
Adjustment of the year	0	-342.497	342.497	0	0
Equity opening balance	50.000	1.227.069	29.567.775	2.235.000	33.079.844
Correction due to merger	0	0	-200.001	0	-200.001
Adjusted equity opening balance	50.000	1.227.069	29.367.774	2.235.000	32.879.843
Distributed dividend	0	0	0	-2.235.000	-2.235.000
Retained earnings for the year	0	0	-413.172	0	-413.172
	50.000	1.227.069	28.954.602	0	30.231.671

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2025 - 31/12 2025	1/7 2024 - 30/6 2025
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.182.539	6.512.347
Pension costs	201.623	320.145
Other costs for social security	16.533	24.948
Other staff costs	28.817	40.042
	<u>3.429.512</u>	<u>6.897.482</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	33.760	0
Other financial costs	624.147	686.835
	<u>657.907</u>	<u>686.835</u>
3. Completed development projects		
Cost opening balance	<u>2.345.267</u>	<u>2.345.267</u>
Cost end of period	<u>2.345.267</u>	<u>2.345.267</u>
Amortisation and write-down opening balance	-2.345.267	-938.108
Amortisation and depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-1.407.159</u>
Amortisation and write-down end of period	<u>-2.345.267</u>	<u>-2.345.267</u>
Carrying amount, end of period	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>The Company's development costs consist of costs for developing software used to reliably measure and calculate the Company's revenue streams, as well as the distribution of revenue between producers and the Company.</p>		
4. Acquired rights		
Cost opening balance	<u>61.856.464</u>	<u>61.856.464</u>
Cost end of period	<u>61.856.464</u>	<u>61.856.464</u>
Amortisation and write-down opening balance	-60.400.784	-60.400.784
Amortisation and write-down end of period	<u>-60.400.784</u>	<u>-60.400.784</u>
Carrying amount, end of period	<u>1.455.680</u>	<u>1.455.680</u>

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost opening balance	4.353.165	6.116.604
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-1.763.439</u>
Cost end of period	<u>4.353.165</u>	<u>4.353.165</u>
Amortisation and write-down opening balance	-2.780.000	-260.000
Amortisation and depreciation for the year	0	-330.000
Impairment loss for the year	<u>0</u>	<u>-2.190.000</u>
Amortisation and write-down end of period	<u>-2.780.000</u>	<u>-2.780.000</u>
Carrying amount, end of period	<u>1.573.165</u>	<u>1.573.165</u>
Disclosure of assumptions related to development projects		
The company has internally developed projects regarding film and series rights, ongoing development of films and series, which are capitalized as costs are incurred.		
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Cost end of period	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Depreciation and write-down opening balance	-13.200	-11.000
Amortisation and depreciation for the year	<u>-8.800</u>	<u>-2.200</u>
Depreciation and write-down end of period	<u>-22.000</u>	<u>-13.200</u>
Carrying amount, end of period	<u>0</u>	<u>8.800</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	
7. Investment in group enterprise			
Cost opening balance	50.000	50.000	
Cost end of period	50.000	50.000	
Writedown, opening balance opening balance	-595.124	0	
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-48.563	-595.124	
Writedown end of period	-643.687	-595.124	
Offset against receiveables	593.687	545.124	
Set off against debtors and provisions for liabilities	593.687	545.124	
Carrying amount, end of period	0	0	
Group enterprise:		Equity interest	
	Domicile		
Reinvent Finance ApS	Danmark	100 %	
8. Deposits			
Cost opening balance	248.626	252.495	
Additions during the year	63.483	11.238	
Disposals during the year	-83.088	-15.107	
Cost end of period	229.021	248.626	
Carrying amount, end of period	229.021	248.626	
9. Long term liabilities other than provisions			
	Total payables	Current portion of long term payables	Long term payables
	31 Dec 2025	31 Dec 2025	31 Dec 2025
Payables to group enterprises	9.737.308	0	9.737.308
Other payables	373.998	139.136	234.862
	10.111.306	139.136	9.972.170



Notes

All amounts in DKK.

10. Charges and security

The company has pledged intangible and tangible fixed assets and receivables from the sale of goods and services for DKK 5.000 thousand as security for balances with a bank.

11. Contractual obligations and contingencies, etc.

	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>238</u>
Total contractual obligations	<u>238</u>
Total contingent liabilities	<u>0</u>
Total contractual obligations and contingent liabilities	<u>238</u>

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


